
Projekt 
 
z dnia  19 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 13 stycznia 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) i art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 13 stycznia 2025 r. na działanie Burmistrza Gminy i Miasta Grójec oraz 
po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Grójcu w tym 
przedmiocie, Rada Miejska w Grójcu uznaje skargę za zasadną w całości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Grójcu , którą zobowiązuje się 
do powiadomienia skarżącego o treści niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20426ACE-4A28-4EE9-8EFD-7CA537E753A8. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 13 stycznia 2025 r. do Rady Miejskiej w Grójcu wpłynęło pismo adresowane do Przewodniczącej 
Rady Miejskiej w Grójcu zatytułowane „skarga do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji”. W skardze wskazano, 
że Burmistrz Dariusz Gwiazda poświadczył nieprawdę na piśmie skierowanym do Dyrektor ZGK w Grójcu 
oraz do Straży Miejskiej w Grójcu. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Grójcu, po wysłuchaniu Skarżącego, Komendanta 
Straży Miejskiej w Grójcu, uzyskaniu wyjaśnień od Burmistrza Gminy i Miasta Grójec oraz uzyskaniu 
materiałów dotyczących skargi, przeanalizowała całość i podjęła decyzję. 

W związku z toczącym się postępowaniem sądowym w sprawie oraz informacją przedłożoną do Komisji 
Skarg Wniosków i Petycji , która zawiera wyciąg z księgi wieczystej dotyczacy nieruchomości znajdującej się 
przy ulicy Kościelnej 3 w Grójcu, komisja uznała skargę za zasadną. 

W tym stanie rzeczy należało podjąć uchwałę o treści rozstrzygnięcia jak w § 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20426ACE-4A28-4EE9-8EFD-7CA537E753A8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/.../25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


